

商品名：

KOREDAKE ミルクティー

●名称：プロテインパウダー（粉末たんぱく食品）●原材料名：大豆たんぱく（国内製造・大豆を含む）、難消化性デキストリン、紅茶エキス末（紅茶エキス、デキストリン）、エリスリトール、亜麻仁油粉末、中鎖脂肪酸含有粉末油脂、ミネラル含有酵母（マンガン、亜鉛、銅、モリブデン、ヨウ素、セレン、クロム）、ぶどう糖、羅漢果エキス末、ビタミンD含有酵母、メロンプラセンタエキス末、植物性乳酸菌（殺菌）末、アフリカマンゴノキエキス末、ビール酵母 / クエン酸三カリウム、香料、リン酸三カルシウム、酸化マグネシウム、糊料（キサンタンガム）、L-アルギニン、ビタミンC、ビタミンK、ピロリン酸鉄、ビタミンE、ビタミンA、パントテン酸カルシウム、ナイアシン、ビタミンB1、ビタミンB6、ビタミンB2、ビタミンB12、葉酸

●内容量：750g ●保存方法：直射日光、高温多湿の場所を避けて保存してください ●販売者：株式会社メップル
東京都渋谷区恵比寿2-6-11

アレルギー物質

大豆

商品名：

KOREDAKE アーモンド

●名称：プロテインパウダー（粉末たんぱく食品）●原材料名：大豆たんぱく（国内製造・大豆を含む）、難消化性デキストリン、エリスリトール、アーモンドたんぱく、亜麻仁油粉末、中鎖脂肪酸含有粉末油脂、ミネラル含有酵母（マンガン、亜鉛、銅、モリブデン、ヨウ素、セレン、クロム）、ぶどう糖、羅漢果エキス末、ビタミンD含有酵母、メロンプラセンタエキス末、植物性乳酸菌（殺菌）末、アフリカマンゴノキエキス末、ビール酵母/クエン酸三カリウム、香料、リン酸三カルシウム、酸化マグネシウム、糊料（キサンタンガム）、L-アルギニン、ビタミンC、ビタミンK、ピロリン酸鉄、ビタミンE、ビタミンA、パントテン酸カルシウム、ナイアシン、ビタミンB1、ビタミンB6、ビタミンB2、ビタミンB12、葉酸

●内容量：750g ●保存方法：直射日光、高温多湿の場所を避けて保存してください ●販売者：株式会社メップル
東京都渋谷区恵比寿2-6-11

アレルギー物質

大豆

商品名：

KOREDAKE ピーチ

●名称：プロテインパウダー（粉末たんぱく食品）●原材料名：大豆たんぱく（国内製造・大豆を含む）、難消化性デキストリン、エリスリトール、亜麻仁油粉末、中鎖脂肪酸含有粉末油脂、ミネラル含有酵母（マンガン、亜鉛、銅、モリブデン、ヨウ素、セレン、クロム）、ぶどう糖、羅漢果エキス末、ビタミンD含有酵母、メロンプラセンタエキス末、植物性乳酸菌（殺菌）末、アフリカマンゴノキエキス末、ビール酵母 / クエン酸三カリウム、香料、リン酸三カルシウム、クエン酸、酸化マグネシウム、糊料（キサンタンガム）、L-アルギニン、ビタミンC、ビタミンK、ピロリン酸鉄、ビタミンE、ビタミンA、パントテン酸カルシウム、ナイアシン、ビタミンB1、ビタミンB6、ビタミンB2、ビタミンB12、葉酸

●内容量：750g ●保存方法：直射日光、高温多湿の場所を避けて保存してください ●販売者：株式会社メップル
東京都渋谷区恵比寿2-6-11

アレルギー物質

大豆

商品名：

KOREDAKE カカオ

● 名称：プロテインパウダー(粉末たんぱく食品) ● 原材料名：大豆たんぱく(国内製造・大豆を含む)、難消化性デキストリン、カカオパウダー、エリスリトール、亜麻仁油粉末、中鎖脂肪酸含有粉末油脂、ミネラル含有酵母(マンガン、亜鉛、銅、モリブデン、ヨウ素、セレン、クロム)、ぶどう糖、羅漢果エキス末、ビタミンD含有酵母、メロンプラセンタエキス末、植物性乳酸菌(殺菌)末、アフリカマンゴノキエキス末、ビール酵母/クエン酸三カリウム、香料、リン酸三カルシウム、酸化マグネシウム、糊料(キサンタンガム)、L-アルギニン、ビタミンC、ビタミンK、ピロリン酸鉄、ビタミンE、ビタミンA、パントテン酸カルシウム、ナイアシン、ビタミンB1、ビタミンB6、ビタミンB2、ビタミンB12、葉酸

● 内容量：750g ● 保存方法：直射日光、高温多湿の場所を避けて保存してください ● 販売者：株式会社メップル
東京都渋谷区恵比寿2-6-11

アレルギー物質

大豆

商品名：

KOREDAKE 抹茶

●名称：プロテインパウダー(粉末たんぱく食品) ●原材料名：大豆たんぱく(国内製造・大豆を含む)、難消化性デキストリン、エリスリトール、亜麻仁油粉末、抹茶(静岡県産)、中鎖脂肪酸含有粉末油脂、ミネラル含有酵母(マンガン、亜鉛、銅、モリブデン、ヨウ素、セレン、クロム)、ぶどう糖、羅漢果エキス末、ビタミンD含有酵母、メロンプラセンタエキス末、植物性乳酸菌(殺菌)末、アフリカマンゴノキエキス末、ビール酵母/クエン酸三カリウム、香料、リン酸三カルシウム、香料、クエン酸、酸化マグネシウム、糊料(キサンタンガム)、L-アルギニン、ビタミンC、ビタミンK、ピロリン酸鉄、ビタミンE、ビタミンA、パントテン酸カルシウム、ナイアシン、ビタミンB1、ビタミンB6、ビタミンB2、ビタミンB12、葉酸

●内容量：750g ●保存方法：直射日光、高温多湿の場所を避けて保存してください ●販売者：株式会社メップル
東京都渋谷区恵比寿2-6-11

アレルギー物質

大豆